3.3.90.36.00 – Outros Serv.Terceiros – Pessoa

Física

                                   3.3.90.39.00 – Outros Serv.Terceiros – Pessoa

Jurídica

Art. 2°.

 Servirá de recurso para cobertura da dotação orçamentária acima, o

valor deR$ 14.318,90 (catorze mil, trezentos e dezoito reais e noventa

centavos), do Superávit Financeiro apurado através do Balanço

Patrimonial do exercício de 2016, fonte de recursos 271.019 e fica

autorizado a apurar o Excesso de Arrecadação durante a execução do

orçamento do presente exercício na fonte de recursos 171.019.